2019年５月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ェ イ ス ネ ッ ト ワ ー ク

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎

（コード番号：3489  東証マザーズ）

問合せ先 取締役執行役員経理部長 佐 野 宏 江

（ TEL. 03-6432-9937）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2019年５月 17日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内

定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動については、2019年６月 25日開催予定の当社定時株主総会およびその

後の取締役会の決議により正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動

 (1)新任取締役候補(略歴別紙)

                 いしまる ようすけ

   取締役           石 丸 洋 介

以上

【ご参考】異動後の体制(2019年６月下旬)

               はちや  じろう

   代表取締役社長     蜂 谷 二 郎

               よしだ  としお

   専務取締役       吉 田 俊 雄

               やまもと たかゆき

   常務取締役       山 元 孝 行

               さ の  ひろえ

   取締役         佐 野 宏 江

               おおつ  しげたろう

   取締役         大 津 茂太郎

                 いしまる ようすけ

   取締役         石 丸 洋 介

               か つき ゆう じ

   取締役※１        香 月 裕 爾

               まつした まさ み

   取締役※１        松 下 正 美

               くさはら ひろゆき

   常勤監査役       草 原 裕 之

               いりやま としひこ

   監査役※２        入 山 俊 彦

               いしばし ゆきお

   監査役※２        石 橋 幸 生

※１ 社外取締役、 ※２ 社外監査役

(別紙)

１．新任取締役候補者の略歴

いしまる ようすけ

石 丸 洋 介  [1982年 11月１日生]

 職 歴

   2005年 ８月 税理士法人よしとみパートナーズ会計事務所 入所

   2007年 11月 税理士法人麻布パートナーズ 入社

     2014年 11月 当社出向

     2015年 ７月 当社経営管理本部副本部長就任

   2018年 ２月 当社入社

     2018年 10月 当社執行役員就任

以上